a s ® - «а

/ 4 ё Я\ёФу
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об избрании
Первого заместителя Председателя

Народного Собрания Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

Избрать Первым заместителем Председателя Народного Собрания Республики

Дагестан Ахмедова Сайгидахмеда Салиховича.

[if ОТДЕЛ
Председатель Народного СобрамщяОМЕНЩИОННОГО |

Республики Дагестан v A  ОБЕСПЕЧЕНИЯ HJ X. Шихсаидов
г. Махачкала
29 сентября 2016 года
№ 1 0 -VI НС